

Nr referencyjny **31/IS-6/09/19**

Dębica, 14.10.2019 r.

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI NR 1

Zamawiający **Wodociągi Dębickie Sp. z o. o.** działając zgodnie z § 11 ust. 2 i 3 Regulaminu udzielania zamówień w „Wodociągach Dębickich” Sp. z o. o. dla zadań współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej, dla których nie stosuje się przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych informują, iż w postępowaniu na: **Dokumentację projektową dla zadania pn. Modernizacja sieci kanalizacyjnej metodą bezwykopową w Dębicy – etap II**, od Wykonawcy wpłynęły pytania do treści SIWZ.

Treść pytań wraz z odpowiedziami poniżej:

Pytanie	1	Przedmiot Zamówienia określony w p. 4 ust.1.1 SIWZ wskazuje, że należy wykonać dokumentację projektowo – kosztorysową dla przebudowy 25 odcinków sieci metodą crackingu oraz metodą rękawa utwardzanego promieniami UV lub rękawem o strukturze filcu. W związku z powyższym proszę o udzielenie informacji czy Zamawiający dysponuje aktualną inspekcją TV odcinków objętych przedmiotem Zamówienia? Jeśli tak, to proszę o ich udostępnienie. Inspekcja TV jest niezbędna do określenia stanu technicznego kanałów i właściwego doboru metody naprawy.
Odpowiedź:		Zamawiający nie posiada inspekcji TV odcinków.
Pytanie	2	Czy w przypadku gdy Zamawiający nie udostępni inspekcji TV odcinków objętych postępowaniem, to koszt jej wykonania wraz czyszczeniem i utylizacją osadu należy uwzględnić w ofercie Wykonawcy?
Odpowiedź:		Czyszczenie i wykonanie inspekcji TV - Zamawiający przewiduje na etapie fizycznego wykonania bezwykopowej modernizacji kanalizacji (nie na etapie projektu). W dokumentacji projektowo-kosztorysowej należy założyć, że podczas czyszczenia lub wykonywania inspekcji TV do 10% każdego odcinka nie będzie nadawało się do wykonania modernizacji kanalizacji metodą bezwykopową, tylko metodą rozkopu. W kosztorysie należy podać ceny jednostkowe (rękaw, rozkop, renowacja studni, dodatkowa studnia, naprawa nawierzchni itp.).
Pytanie	3	Czy w przypadku gdy Wykonawca ma uwzględnić w ofercie koszt czyszczenia i inspekcji TV kanałów będących przedmiotem zamówienia, a w trakcie czyszczenia kanał ulegnie zarwaniu (załamie się), kto w takim przypadku będzie odpowiadał za naprawy wykopowe, Zamawiający czy Wykonawca?
Odpowiedź:		W związku z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 2, opisana w pytaniu sytuacja nie wystąpi.

PREZES ZARZĄDU

Jacek Gil

Otrzymują: Wykonawca, który zadał pytania w postępowaniu

Publikacja: strona internetowa Zamawiającego, baza konkurencyjności